臺灣集中保管結算所股份有限公司延期召開 110 年股東常會公告

主旨：原訂 110 年 6 月 23 日召開之股東常會延期辦理，日期將另

行公告。

公告事項：

一、  經濟部於 110 年 5 月 20 日公告，因嚴重特殊傳染性肺

炎中央流行疫情指揮中心宣布，全國目前均已進入第

三級警戒區域措施，停止室內 5 人以上、室外 10 人以

上之聚會。公司股東會如有上開情形依法不得開會。

另公開發行公司亦已依金融監督管理委員會 110 年 5

月 20 日公告，自 110 年 5 月 24 日起至 110 年 6 月 30

日止，停止召開股東會。

二、  本公司為維護股東健康及權益，原訂 110 年 6 月 23 日

召開之股東常會延期辦理，原公告配合股東常會召開

之作業事項亦一併取消。

三、  後續開會日期及相關事宜將另行公告。